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ALUMECO NORGES` ORGANISERING OG DRIFTSOMRÅDE  

 
Alumeco Norge AS ble grunnlagt 20.04.1997, og er en del av Alumeco ApS konsernet. Alumeco ApS og er i 
dag del av en av Europas ledende leverandører av aluminium, kobber, messing og rustfritt stål. Alumeco 
ApS har sitt hovedkontor i Odense, Danmark, med flere datterselskaper som operer i det Europeiske 
markedet innenfor grossistvirksomhet og servicesentre. Vi er i Norge 8 ansatte, med lokalt hovedkontor 
på Skedsmokorset og salgsavdelinger i Bergen og Stavanger. Selskapet omsatte i 2023 for kr. 340MNOK. 
Alumeco Norge AS leverer produkter og tilknyttede tjenester til kunder i Norge innenfor følgende 
markedsområder; mekanisk-, skips-, offshore-, elektro, bygg- og anleggsindustri. Ansvaret og våre 
forpliktelser knyttet til Åpenhetsloven er forankret i styret. 
 

RETNINGSLINJER OG PROSEDYRER 

Det er utarbeidet retningslinjer og prosedyrer sentralt for konsernet om hvordan virksomheten skal jobbe 
for å sikre at arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold overholdes. Herunder kan 
det nevnes at de ansatte har tilgang til blant annet Code of Conduct opp imot leverandører og interne 
varslingskanaler.  
 

ALUMECO NORGES AKTSOMHETSVURDERINGER 

I Alumeco har vi spesielt fokus på disse fire områdene; Samarbeidspartnere, Klima og Miljø, Ansatte og 
Antikorrupsjon. Våre leverandører blir kontinuerlig vurdert og internt klassifisert basert på ulike faktorer, 
som for eksempel geografisk lokasjon, bransje- og produktspesifikke faktorer. Det tilstrebes å benytte 
foretrukne leverandører. Alumeco bruker leverandører og samarbeidspartnere fra hele verden. Vi 
vurderer leverandører fra Asia til å ha en noe større risikofaktor enn Europeiske. Vi har et lokalt kontor i 
Kina som har den daglige dialogen med de Asiatiske produsentene, og i forlengelse av det kommer 
avdelingen med anbefalinger om foretrukne leverandører.  
 

FUNN AV NEGATIVE KONSEKVENSER 

Det er foreløpig ikke gjort funn som har avdekket negative konsekvenser 
 

RISIKO  FOR NEGATIVE KONSEKVENSER 

Alumeco samarbeider i all hovedsak med store industrielle selskaper som enten er ISO-sertifiserte eller 
har tilsvarende akkrediteringer. Det er ikke gjort noen funn som avdekker noen vesentlig risiko for 
negative konsekvenser. Vår vurdering er at det er knyttet større risiko for negative konsekvenser til 
leverandører utenfor Europa, og dette hensyntas i vår risikovurdering i forbindelse med valg av 
leverandør.  
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TILTAK FOR Å STANSE, FOREBYGGE ELLER BEGRENSE NEGATIVE KONSEKVENSER 

Alumeco har foreløpig ikke funnet noen negative konsekvenser i vårt arbeid, og det er derfor ikke foretatt 
noen konkrete tiltak. Dette er en kontinuerlig prosess, og Alumeco er klar for å iverksette tiltak dersom 
det blir nødvendig. I vårt forebyggende arbeid har vi internt fokus på bant annet  Code of Conduct og Anti-
korrupsjon opp i mot våre leverandører. I Alumeco jobber vi kontinuerlig med å samle inn data fra hele 
verdikjeden, med en målsetting om å styre bransjen i en bærekraftig retning. 
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